

Lucrari de reparatii generale si de renovare

I.D.: 45290949

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 771,26 RON - 771,26 RON

Descriere: LAC PROTECTOR STEJAR INCHIS B10L KOBER (BUC) 3BJIG5188-B10L 1.0 205.880 205.88 OTEL BETON OB8 (KG) 1DAOB8 50.0 2.941 147.06 VINCLU DE IMBINARE 40*40*25 103300/100 (BUC) 3DC103300/100 100.0 1.471 147.06 SURUB LEMN 4*40 CI PARTIAL FILETAT ZNG (SE) 3DA440DIN7505APF 30.0 3.361 100.84 PLASA RABITZ ZINCAT (KG) 1DDPLASA.RAB.ZN 10.0 9.244 92.44 SURUB LEMN 5*100 CI PARTIAL FILETAT 100BUC/SET (SUT) 3DA5100DIN7505APF 2.0 14.705 29.41 SURUB 5*80MM LEMN CAP INECAT ZN GALBEN PF (SUT) 3DASL5*80PF 2.50 8.404 21.01 SURUB LEMN 5*120 PARTIAL FILETAT (SE) 3DA5120DIN7505APF 1.20 15.967 19.16 SURUB LEMN 4*50 CI PARTIAL FILETAT ZNG (SE) 3DA450DIN7505APF 2.50 3.360 8.40 MESE SI BANCII IN FATA CAMINELOR CULTURALE DIN COMUNA SI CURTEA GRADINITEI IN PARC
